file:///C/...ão de Serviços em Mídias Eletrônicas nº 20_2024 (Arquivs 2022 a 2024) (1)/Arquivamento 006_24 Proc. 1462-08(69564_22).txt[13/06/2024 21:19:53]

Arquivamento 006/2024

A CETESB – COMPANHIA AMBIENTAL DO ESTADO DE SP torna público que a solicitação de Licença
Ambiental de Instalação do processo abaixo relacionado, foi ARQUIVADA, considerando-se o Ofício nº
003/2024/ILE, de 08/02/2024:

Processo nº: 1.462/2008
Interessado: Município de Cubatão
Empreendimento: PROJETO DE URBANIZAÇÃO INTEGRADA E REASSENTAMENTO DE MORADIAS EM
ÁREAS DE RISCO E PROTEÇÃO AMBIENTAL DA VILA ESPERANÇA - 2ª ETAPA (VILA ESPERANÇA I E
SÍTIO NOVO)
Município(s): Cubatão/SP.

	Disco local
	file:///C/Users/005559/Downloads/Solicitação de Serviços em Mídias Eletrônicas nº 20_2024 (Arquivs 2022 a 2024) (1)/Arquivamento 006_24 Proc. 1462-08(69564_22).txt